

平成26年度収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

法人名：一般社団法人 北海道不動産公正取引協議会

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
事業活動収入				
会費収入	8,641,600	8,769,800	△ 128,200	
正会員会費収入	7,201,600	7,244,800	△ 43,200	
賛助会員会費収入	1,440,000	1,525,000	△ 85,000	
雑収入	30,000	9,449	20,551	
雑収入	30,000	9,449	20,551	
事業活動収入計	8,671,600	8,779,249	△ 107,649	
事業活動支出				
事業費支出	5,299,000	5,058,962	240,038	
相談事業費支出	300,000	264,023	35,977	
調査指導普及費支出	850,000	772,988	77,012	
広報活動費支出	650,000	648,899	1,101	
研修事業費支出	500,000	422,424	77,576	
給料手当支出	2,325,000	2,234,940	90,060	
福利厚生費支出	350,000	410,101	△ 60,101	
会議費支出	300,000	283,046	16,954	
通信運搬費支出	15,000	14,458	542	
消耗品費支出	9,000	8,083	917	
管理費支出	3,521,000	3,368,811	152,189	
給料手当支出	2,325,000	2,234,940	90,060	
福利厚生費支出	350,000	410,100	△ 60,100	
会議費支出	300,000	283,045	16,955	
通信運搬費支出	15,000	14,458	542	
消耗品費支出	21,000	18,860	2,140	
賃借料支出	240,000	240,000	0	
諸謝金支出	100,000	43,000	57,000	
租税公課支出	70,000	70,000	0	
雑支出	100,000	54,408	45,592	
事業活動支出計	8,820,000	8,427,773	392,227	
事業活動収支差額	△ 148,400	351,476	△ 499,876	
II 投資活動収支の部				
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	△ 148,400	351,476	△ 499,876	
前期繰越収支差額	2,775,000	2,753,645	21,355	
次期繰越収支差額	2,626,600	3,105,121	△ 478,521	